



# **SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**ZA ROK OBROTOWY 2021**

**01.01.2021 – 31.12.2021**

JAROCIN, 20.06.2022

## JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY "JAROTA"

Sportowa 6, 63-200 Jarocin  
 Tel.: 62 749 62 40, NIP: 6171799711  
 Bank Spółdzielczy w Jarocinie,  
 82842700090022653020000001

## Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę					
NIP	6171799711				
KRS	0000069262				
Nazwa firmy	JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY "JAROTA"				
Siedziba					
Województwo wielkopolskie			Powiat jarociński		
Gmina Jarocin			Miejscowość Jarocin		
Adres					
Kod kraju PL	Województwo wielkopolskie	Powiat jarociński		Gmina Jarocin	
Ulica Sportowa			Nr domu 6	Nr lokalu	
Miejscowość Jarocin		Kod pocztowy 63-200	Poczta Jarocin		
Podstawowa działalność		9319Z, 9499Z			
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym			Data od	01.01.2021	
			Data do	31.12.2021	
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe					NIE
Założenie kontynuacji działalności		Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości		TAK	
		Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie		TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:					
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)					
a) wartości niematerialne i prawne i środki trwałe umarzone są zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych,					
b) środki trwałe i wartości niematerialne o wartości o wartości poniżej 3 500 zł jednostka umarza i amortyzuje jednorazowo,					
c) rozpoczęcie dokonywania odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych jednostka dokonuje od miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania.					
ustalenia wyniku finansowego					
Wynik finansowy netto składa się z:					
* wyniku ze sprzedaży,					
* wyniku z pozostałej działalności operacyjnej,					
* wyniku z operacji finansowych,					
* obowiązkowego obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.					
W jednostce prowadzi się ewidencję kosztów na odpowiednich kontach zespołu 4 Koszty według rodzajów i ich rozliczenie w układzie kalkulacyjnym w zespole 5, które umożliwiają sklasyfikowanie i rozliczenie kosztów prostych według poszczególnych rodzajów działalności.					
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego					
Zgodnie z polityką rachunkowości jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy rachunkowości.					
pozostałe					
Zgodnie z polityką rachunkowości jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy rachunkowości.					

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

## JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY "JAROTA"

Sportowa 6, 63-200 Jarocin  
 Tel.: 62 749 62 40, NIP: 6171799711  
 Bank Spółdzielczy w Jarocinie,  
 82842700090022653020000001

## Bilans

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	276 053,26	150 200,54	0,00
Aktywa trwałe	1 580,00	1 580,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	1 580,00	1 580,00	0,00
Środki trwałe	1 580,00	1 580,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	1 580,00	1 580,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	274 473,26	148 620,54	0,00
Zapasy	11 831,42	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	11 831,42	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	123 661,00	11 294,44	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	123 661,00	11 294,44	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	123 661,00	8 006,18	0,00
– do 12 miesięcy	123 661,00	8 006,18	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	3 288,26	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	138 104,84	135 210,10	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	138 104,84	135 210,10	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	138 104,84	135 210,10	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	138 104,84	135 210,10	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	876,00	2 116,00	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	276 053,26	150 200,54	0,00
Kapitał (fundusz) własny	7 469,63	39 355,52	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	2 160,00	2 160,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	37 195,52	-63 854,86	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) netto	-31 885,89	101 050,38	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	268 583,63	110 845,02	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	4 000,00	48 000,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	4 000,00	48 000,00	0,00
kredyty i pożyczki	4 000,00	48 000,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	264 583,63	62 845,02	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	264 583,63	62 845,02	0,00
kredyty i pożyczki	41 000,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	30 777,48	59 286,34	0,00
– do 12 miesięcy	30 777,48	59 286,34	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	81 225,70	2 855,00	0,00
z tytułu wynagrodzeń	110 980,45	103,68	0,00
inne	600,00	600,00	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY "JAROTA"  
 Sportowa 6, 63-200 Jarocin  
 Tel.: 62 749 62 40, NIP: 6171799711  
 Bank Spółdzielczy w Jarocinie,  
 82842700090022653020000001

## Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 738 269,61	582 186,72	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 276 820,44	204 924,46	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Przychody z dotacji	461 449,17	377 262,26	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 827 110,76	947 738,25	0,00
Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	93 773,14	85 279,12	0,00
Usługi obce	271 044,18	150 697,53	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	93,00	1 071,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	1 092 659,30	491 761,84	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	35 587,51	24 526,48	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	333 953,63	194 402,28	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-88 841,15	-365 551,53	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	60 051,17	503 999,50	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	60 051,17	503 999,50	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	2 801,16	37 396,20	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	2 801,16	37 396,20	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-31 591,14	101 051,77	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	294,75	1,39	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	1,39	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	294,75	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-31 885,89	101 050,38	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-31 885,89	101 050,38	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.







2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

W 2021 roku jednostka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości aktywów trwałych.

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10

Na koniec 2021 roku jednostka nie prowadziła prac rozwojowych.

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Na dzień bilansowy jednostka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.

5. Na dzień 31.12.2021 roku JKS „Jarota” posiada środki pieniężne na rachunkach bankowych i w kasie w wysokości 138 350,84 zł.

Na koncie VAT jednostka posiada 69,00 zł.

6. Struktura kapitału własnego

Pozycja	rok 2020	rok 2021
<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>39 355,52 zł</b>	<b>7 469,63 zł</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	2 160,00 zł	2 160,00 zł
Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 63 854,86 zł	37 195,52 zł
Zysk (strata) netto	101 050,38 zł	-31 885,89 zł

7. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

W 2021 roku jednostka nie tworzyła rezerw.

8. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów na dzień bilansowy wynosiły 876,00 zł.

## II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

### 1. Struktura przychodów

	2021
Przychody z dotacji	461 449,17
Przychody z opłat regulaminowych	234 075,00
Pozostałe przychody	1 042 745,44



1 738 269,61

## 2. Struktura kosztów

<i>Koszty działalności operacyjnej</i>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	85 279,12	93 773,14
III. Usługi obce	150 697,53	271 044,18
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 071,00	93,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	491 761,84	1 092 659,30
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	24 526,48	35 587,51
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	194 402,28	333 953,63
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	<b>947 738,25</b>	<b>1 827 110,76</b>

## IV. Objaśnienie dotyczące zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych

### 1. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie

W 2021 roku przeciętne zatrudnienie na umowę o pracę wyniosło średnio 2 osoby.

<b>Przeciętna liczba zatrudnionych w roku</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Administracja, fizyczni	2,08	1,96
<b>Razem</b>	<b>2,08</b>	<b>1,96</b>

Na umowy zlecenia zatrudniano zawodników, trenerów, kierownika i fizjoterapeutę.